Quarta-feira, 5 de Agosto de 2020      Ano:???ano.2020??? - Edição N.: 6074

Poder Executivo

AA-Secretaria Municipal de Segurança e Prevenção

EDITAL 01/2019

GUARDA CIVIL MUNICIPAL

HOMOLOGAÇÃO

O Secretário Municipal de Segurança e Prevenção, no uso de suas atribuições,
homologa o Resultado Final do Concurso Público regido pelo Edital nº 01/2019, para provimento
do cargo efetivo de Guarda Civil Municipal, integrante da carreira dos servidores da área de
atividades de Segurança Pública da Administração Direta do Poder Executivo do Município de
Belo Horizonte.

Belo Horizonte, 04 de agosto de 2020

Genilson Ribeiro Zeferino

Secretário Municipal de Segurança e Prevenção